
 

 

 

1 од 1 

 

 
 
Број: 5/19/1-385 
Дана: 25.02.2019. 
 
На основу члана 116. Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 124/2012, 
14/2015 и 68/2015) 
 

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Сремска Каменица 

Објављује  
ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ  
 

1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: 
-назив: ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
-адреса 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4 
-интернет страница: www.onk.ns.ac.rs 

2. врста наручиоца: здравство 
3. врста поступка: отворени поступак 
4. број јавне набавке: 08-2018-О-02 
5. предмет јавне набавке: добра 
6. за добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника 

набавке: 
      - назив: маске за зрачну терапију 
      -  ознака из општег речника набавке: 33140000 - медицински потрошни материјал 
  7. основни подаци о добављачима, оквирном споразуму, уговорена вредност и датум 
закључења појединачног уговора:  

понуђач 
број и датум 
понуде 

број и датум ос 
датум закључења 
појед. уговора 

бр. 
пар. 

вредност појед. 
уговора без ПДВ 

Orthoaid doo, Пастерова 1, 
11000 Београд 

109/18 од 
19.03.2018. 

010/2018 од 
08.05.2018. 

25.09.2018. 2 330.500,00 

Orthoaid doo, Пастерова 1, 
11000 Београд 

109/18 од 
19.03.2018. 

010/2018 од 
08.05.2018. 

18.01.2019. 1,2 497.500,00 

8. критеријум за доделу оквирног споразума: најнижа понуђена цена. 
9. број примљених понуда: за партије број 1 и 2 поднето је три понуде, за партију 3 
две понуде. 
10.  највиша и најнижа понуђена цена / највиша и најнижа понуђена цена код 
прихватљивих понуда:  

Број 
парт 

највиша понуђена цена 
највиша п.ц код 

прихватљивих понуда 
најнижа понуђена цена 

најнижа п.ц. код 
прихватљивих понуда 

1 549.262,80 549.262,80 400.800,00 400.800,00 
2 1.169.263,50 1.169.263,50 824.550,00 991.500,00 
3 210.273,20 / 99.960,00 / 

 
11.  датум доношења одлуке о закључењу оквирног споразума: 20.04.2018. године. 
12. период важења оквирног споразума: дванаест месеци од дана закључења. 
13. период важења појединачног уговора: дванаест месеци од дана закључења. 
14. околности које представљају основ за измену уговора: према члану 17. предметног 
уговора. 


